
   
Reģ. Nr. 40008000615      Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083  Latvija       tālrunis  67470595, fakss 6 7470444  

                    E-mail: lns@lns.lv   
 

                         Biedrības  “LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 
 V A L D E S  

L Ē M U M S    Nr.  2 - 1 
                                                           Rīgā 
 
2010.gada 10. februārī 
 
Klausījās: LNS viceprezidenti S. Gerenovsku par to, ka 

1) LR Ministru kabinets 2009. gada 15. decembrī pieņēmis noteikumus       
Nr. 1472 „Kārtība, kādā Latvijas Neredzīgo biedrība un Latvijas 
Nedzirdīgo savienība sniedz sociālās rehabilitācijas pakalpojumus un 
nodrošina tehniskos palīglīdzekļus – tiflotehniku un surdotehniku” 

2) Latvijas Nedzirdīgo savienība un Labklājības ministrija 2009. gada 18. 
decembrī noslēgušas līgumu Nr. LM 01-0787/28 - 2809 „Valsts pārvaldes 
deleģēto uzdevumu veikšanas līgums” 

3) Latvijas Nedzirdīgo savienība 2009. gada 05. oktobrī saņēmusi 
skaidrojumu no Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja par to, ka 
Latvijas Nedzirdīgo savienības darbinieki, kuri ir tiesīgi izdot 
administratīvos aktus, kā arī rīkoties ar valsts vai pašvaldības mantu, ir 
uzskatāmas par valsts amatpersonām 

4) Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 13. panta 
otro daļu Latvijas Nedzirdīgo savienībai ir deleģētas tiesības nodrošināt 
valsts pienākumus dzirdes invalīdu sociālajai rehabilitācijai un tiesības 
izdot administratīvos aktus. 

5) Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” (51) Attiecībā uz šā likuma 4.panta trešajā daļā minētajām valsts 
amatpersonām šo amatpersonu sarakstu un tajos izdarīto grozījumu 
iesniegšanu nodrošina tās valsts vai pašvaldības institūcijas vadītājs, kura 
deleģējusi attiecīgās funkcijas, piešķīrusi finanšu līdzekļus, nodevusi 
mantu vai atbild par deleģēto funkciju izpildi vai finanšu līdzekļu 
izlietojumu. Par valsts amatpersonām uzskatāmas arī personas, kuras pilda 
amata pienākumus ārpus valsts vai pašvaldības institūcijām, ja tām 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem pastāvīgi vai uz laiku valsts vai 
pašvaldība ir deleģējusi kādu no šā panta otrajā daļā minētajām funkcijām 

 
Nolēma: Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” prasībām  
 
1) Noteikt valsts amatpersonas statusu Latvijas Nedzirdīgo savienības valdes 

priekšsēdētājam – prezidentam Arnoldam Pavlinam. 

 
 

mailto:lns@lns.lv�


 
2) Sākot ar 01.02.2010 slēgt uzņēmuma līgumu ar A. Pavlinu nosakot 

apmaksu par valsts amatpersonas funkciju veikšanu LNS, saskaņā ar LR 
MK 2009. gada 22. decembra noteikumiem Nr. 1651 „Noteikumi par 
valsts tiešās pārvaldes iestāžu amatpersonu un darbinieku darba samaksu, 
kvalifikācijas pakāpēm un to noteikšanas kārtību” 3. pielikumu 14. 
mēnešalgu grupas, 6. kvalifikācijas pakāpi vidējo aritmētisko likmi. 

 
LNS prezidenta ilgstošas prombūtnes laikā 4.6. punktā minētās funkcijas 
un  samaksu saskaņā ar  LR MK 2009. gada 22. decembra noteikumu Nr. 
1651 „Noteikumi par valsts tiešās pārvaldes iestāžu amatpersonu un 
darbinieku darba samaksu, kvalifikācijas pakāpēm un to noteikšanas 
kārtību” 3. pielikumu saņem LNS viceprezidents/e 
 

3) Šī lēmuma 2. punkta izdevumus attiecināt uz Valsts pārvaldes deleģēto 
uzdevumu veikšanas līguma III sadaļas „Līguma summa un apjoms” 4. 
punktā noteikto administrēšanas pakalpojumu izdevumiem.  

 
 

 
 ( Lēmums pieņemts balsojot:  “P a r “ nobalso 3 LNS valdes  locekļi,  

  “Pret”  - nav ,  “Atturas” – nav). 
 

 
LNS viceprezidente            S. GERENOVSKA 
 
 
LNS sekretāre       S.ĶIKURE 

 
 


	V A L D E S
	L Ē M U M S    Nr.  2 - 1

